
マイクロ

バス停名 C6・E6迎え C７・E７迎え CE6送り・CE８迎え C７・E７送り C８・E８送り

B＆G海洋センター発 2:40 3:40 4:55 6:05 7:20
① 梓川小前 2:48 3:48 5:03 6:13 7:28
② M HOUSU前 2:51 3:51 5:06 6:16 7:31
③ 野沢公園駐車場 2:52 3:52 5:07 6:17 7:32
④ 室町公民館バス停 2:56 3:56 5:11 6:21 7:36
⑤ 大宮熱田神社手前バス停 3:00 4:00 5:15 6:25 7:40
⑥ 鎌崎米穀店ガソリンスタンド先 3:04 4:04 5:19 6:29 7:44
⑦ 丸田団地バス停 3:06 4:06 5:21 6:31 7:46

B＆G海洋センター着 3:15 4:15 5:30 6:40 7:55

松本市波田B＆G海洋センター

1号車（梓川・三郷温・三郷小倉・波田方面）

水曜日　・　金曜日


